
 

 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/94/2008 
Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia   11  lipca  2008 roku 

 

 

 

w sprawie  powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.),  art.  3 a  ustawy z dnia 22 marca 

1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1593 z późn.zm.)oraz 

art. 6 ust. 3 ustawy z dnia   29 września 1986 r. – Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U. z 

2004 r. Nr 161, poz. 1688, z późn.zm  ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 11 lipca 2008 roku powołuje się Panią Dorotę Maksymiuk – Mitońską na 

stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Komarówce Podlaskiej. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 
W związku z odwołaniem dotychczasowego Z-cy Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego w Komarówce Podlaskiej (przejście pracownika na wcześniejszą emeryturę ) Wójt 

Gminy na podstawie art. 3a ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1593 z późn. zm.) ogłosił otwarty i konkurencyjny nabór 

zewnętrzny na wolne stanowisko urzędnicze. Ogłoszenie o naborze na stanowisko  

Z-cy Kierownika USC zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

wywieszone na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Komarówka Podlaska z terminem 

składania dokumentów aplikacyjnych nie krótszym niż 14 dni od dnia opublikowania tego 

ogłoszenia tj. do dnia 16 czerwca 2008 r. do godz. 13°° 

 

W wyniku ogłoszenia o naborze na w/w stanowisko aplikacje złożyło 2 kandydatów: 

1) Dorota Maksymiuk — Mitońska 

2) Marcin Wasilewski 

 

W wyniku wstępnej selekcji kandydatów dokonanej przez Komisję Rekrutacyjną 

powołaną przez Wójta Gminy Zarządzeniem Nr 19 z dnia 06 czerwca 2008 r. do następnego 

etapu rekrutacji zakwalifikowała się Pani Dorota Maksymiuk - Mitońska . Wymogów  

formalnych nie spełnił kandydat Pan Marcin Wasilewski - brak co najmniej łącznie 

dwuletniego stażu pracy na: 

• stanowiskach urzędniczych w jednostkach samorządowych 

• w służbie cywilnej lub 

• w służbie zagranicznej z wyjątkiem stanowisk obsługi, lub 

• w innych urzędach państwowych z wyjątkiem stanowisk pomocniczych ,obsługi, lub 

• na kierowniczych stanowiskach państwowych 

•  

W wyniku przeprowadzenia procedury konkursowej Pani Dorota Maksymiuk -Mitońska 

spełniła wymogi formalne do zatrudnienia w jednostce samorządowej na stanowisku  

Z-cy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

Przeprowadzona przed komisja w dniu 19 czerwca 2008 roku rozmowa kwalifikacyjna 

potwierdziła dobrą znajomość wymaganych zagadnień i przepisów określonych w ogłoszeniu. 

W związku z tym Wójt Gminy postanowił wystąpić do Rady Gminy z wnioskiem o 

powołanie na stanowisko Z-cy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Pani Doroty Maksymiuk 

- Milońskiej spełniającej wymogi formalne, określone przepisami prawa do zatrudnienia jej 

na stanowisku Z-cy Kierownika USC 

 

Powołanie Z-cy Kierownika następuje uchwałą Rady Gminy, na podstawie art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz.U. z 2004 r. Nr 161, 

póz. 1688 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 3a ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1593 z późn.zm.) 

 


